sisteme geçmiştir. Şirketin Kayıtlı Sermayesi 100.000.000.-(Yüzmilyon)'YTL olup her biri 
1. Yeni Kuruş itibari değerde 10.000.000.000.-(Onmilyar) paya bölünmüştür. Şirketin 
çıkarılmış sermayesi tamamen ödenmiş 20.000.000.-(Yirmimilyon)'YTL'dir. Bu 
sermayenin 9.190.173,51.-
(Dokuzmilyonyüzdoksanbinyüzyetmişüçyenitürklirasıellibiryenikuruş)’YT L'lik kısmı 
nakden ödenmiştir. Bakiye 3.959.826,49.-(Üçmilyondokuzellidokuzbin-
sekizyüzyirmialtıyenitürklirasıkırkdokuzyenikuruş)’YTL’lik kısmının 253.750,00.-
(İkiyüzelliüçbinyediyüzelli)YTL'si Vergi Usül Kanunu'nun mükerrer 298.maddesinin 
getirdiği yeniden değerleme hükümleri gereğince oluşan Değer Artış Fonu'nun 
Sermayeye ilavesi ile 68.520,00.-(Altmışsekizbinbeşyüzyirmi)YTL lik kısmı İştirak satış 
karından bedelsiz olarak 3.637.556,49 (Üçmilyonaltıyüz-
otuzyedibinbeşyüzellialtıyenitürklirasıkırkdokuzyenikuruş)’YTL lik kısmı Geçmiş yıl 
karının ve temettünün sermayeye ilave edilmesi sureti,6.850.000 (Altımilyon 
sekizyüzellibinyenitürklirası) ödenmiş sermaye enflasyon olumlu farkların sermayeye 
ilave edilmesi sureti ile karşılanmıştır. Sermayeye ilave edilen bu tutar karşılığında 
çıkarılan paylar şirket ortaklarına hisseleri nispetinde bedelsiz olarak dağıtılmıştır. 
Şirketin çıkarılmış sermayesi 1 Yeni Kuruş itibari değerde nama yazılı 2.000.000.000.-

[...]

Nama yazılı pay sahiplerine, gündem ve çağrıların iadeli taahhütlü mektuplarla 
yollandığının ; 
Hazır bulunanlar cetveline göre şirketin, tamamı ödenmiş 20.000.000. -       
(yirmimilyon)-YTL. sermayesine karşılık gelen 2.000.000.000- (İkimilyar) pay'ın 
1.549.239.168.(Birmilyarbeşyüzkırkdokuzmilyonikiyüzotuzdokuzbinyüzaltmış 
sekiz) adedinin asaleten hazır bulunduğunun tespiti üzerine, Olağan Genel Kurul 
Toplantısı Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Komiseri Sn. Savaş ÖZER.'nun gözetimi 
ve denetiminde açıldı. 

1- Divan Başkanlığına Sn, Hasan GÜL Oy Toplama Memurluğu'na Sn, Bülent